(
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»
гэ
h
эн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)
)

 (
Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия
VI
 созыва
L
сессия
)

Решение (проект)
22.06.2023 г.                                                                                                    №  -VI

О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на передачу
имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Северо-Байкальский район» в
государственную собственность Республики Бурятия

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 08.12.2022 № 04-03-32И7359, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в государственную собственность Республики Бурятия,  согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                   Н.Н. Малахова

___________________
Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Серкина И.А.

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
[bookmark: _GoBack]от 22.06.2023 № -VI

Перечень имущества,
передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
в государственную собственность Республики Бурятия

	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
	Количество

	1.
	Видеокамера IP Hikvision DS-2CD2032-I цветная уличная
	Адреналин парк
п. Нижнеангарск
	3 шт.

	2.
	Видеокамера IP HiWatch DS-I456Z (2.8-12 mm)
	Краеведческий музей
п. Нижнеангарск
	3 шт.

	3.
	Видеокамера IP HiWatch DS-I456Z (2.8-12 mm)
	столб ДК
п. Нижнеангарск
	1 шт.

	4.
	Видео камера  iDS-TCM203-A/R/2812(850mm) (B) 2 Мп

п. Нижнеангарск
	1 шт.

image1.wmf

oleObject1.bin